EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: 01.031.0106-3.390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e o novo Decreto Federal de nº 9.412, de 18 de junho
de 2018.

Valor Global: R$ 95.313,20 (NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Data de Assinatura: 29/11/2018

Do Prazo: O prazo será de 12 (DOZE) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e SAMIR ZIAD DAWOD IBRAHIM

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: